福州大学至诚学院2023年各省投档线多少一览表
2023-福州大学至诚学院投档线及各省最低录取分数线统计表
高考填报志愿的时候，查询每个院校投档分数线是志愿填报信息的必要一步。那么什么是投档线呢？高考院校投档线是指以院校为单位，按招生院校同一科类（如文科或理科）招生计划数的一定比例，在对第一志愿投档过程中自然形成的院校调档最低成绩标准。本文皮学网官网小编为你整理了关于福州大学至诚学院的2022年和2023年各省投档线及最低录取分数线相关知识。
如果考生需要了解福州大学至诚学院的各专业投档线及专业最低录取分数线的知识，可以查询皮学网官网的投档线查询系统。
一、2023年福州大学至诚学院各省投档线一览表

	省份
	批次
	科类
	最低投档分
	省划线
	计划数
	录取人数
	录取进度
	录取查询
	备注

	福建
	本二批
	文史
	488
	446
	198
	

	阅档中
	否
	需联系招办申请服从调剂名单

	福建
	本二批
	理工
	412
	378
	1165
	

	阅档中
	否
	


	湖北
	本科第二批
	文史
	485
	441
	18
	18
	录取结束
	否
	


	湖北
	本科第二批
	理工
	387
	375
	82
	82
	录取结束
	否
	


	四川
	本科二批
	文史
	511
	492
	10
	10
	录取结束
	是
	


	四川
	本科二批
	理工
	459
	458
	35
	35
	录取结束
	是
	


	安徽
	文理科本科二批
	文史
	514
	486
	14
	14
	录取结束
	是
	


	安徽
	文理科本科二批
	理工
	449
	432
	55
	55
	录取结束
	是
	


	重庆
	本科第二批
	文史
	475
	434
	4
	4
	录取结束
	是
	


	重庆
	本科第二批
	理工
	428
	428
	8
	7
	常规志愿结束
	是
	剩余1人征求志愿

	云南
	二本及预科
	文史
	520
	465
	10
	10
	录取结束
	是
	


	云南
	二本及预科
	理工
	430
	410
	25
	8
	常规志愿结束
	是
	剩余17人征求志愿

	福建
	艺术本科B批
	美术
	490.4
	

	51
	51
	录取结束
	是
	综合分=文化分×40%＋专业分×2.5×60%

	福建
	艺术本科B批
	音乐
	505.35
	

	18
	18
	录取结束
	是
	综合分=文化分×30%＋专业分×2.5×70%

	福建
	艺术本科B批
	表演
	213
	

	15
	15
	录取结束
	是
	专业统考成绩

	浙江
	普通类
	综合改革
	515
	490
	95
	95
	录取结束
	是
	按专业志愿投档

	河南
	本科二批
	文史
	481
	436
	20
	20
	录取结束
	是
	


	河南
	本科二批
	理工
	416
	374
	78
	78
	录取结束
	是
	


	江西
	第二批本科A段
	文史
	527
	496
	16
	16
	录取结束
	是
	


	江西
	第二批本科A段
	理工
	470
	447
	67
	67
	录取结束
	是
	


	河北
	本科二批
	文史
	488
	441
	24
	24
	录取结束
	是
	


	河北
	本科二批
	理工
	421
	358
	126
	126
	录取结束
	是
	


	河北
	本科二批
	音乐
	147.5
	

	4
	4
	录取结束
	是
	专业统考成绩

	河北
	本科二批
	美术
	231.3
	

	6
	6
	录取结束
	是
	专业统考成绩

	贵州
	第二批本科
	文史
	498
	477
	6
	6
	录取结束
	是
	


	贵州
	第二批本科
	理工
	387
	379
	12
	12
	录取结束
	是
	


	广西
	本科第二批
	文史
	471
	403
	11
	11
	录取结束
	是
	


	广西
	本科第二批
	理工
	357
	345
	28
	28
	录取结束
	是
	


	江苏
	第二批录取本科院校
	文史
	293
	281
	24
	24
	录取结束
	是
	


	江苏
	第二批录取本科院校
	理工
	291
	285
	114
	114
	录取结束
	是
	


	辽宁
	普通类本科批
	文史
	483
	461
	6
	6
	录取结束
	是
	


	辽宁
	普通类本科批
	理工
	414
	368
	11
	11
	录取结束
	是
	


	内蒙古
	本科二批
	文史
	403
	399
	6
	6
	录取结束
	是
	


	内蒙古
	本科二批
	理工
	337
	336
	14
	14
	录取结束
	是
	


	广东
	本科批次
	文史
	502
	443
	13
	13
	录取结束
	是
	


	广东
	本科批次
	理工
	420
	376
	47
	47
	录取结束
	是
	


	河南
	提前批艺术本科B段
	美术
	241
	

	6
	6
	录取结束
	是
	专业统考成绩

	河南
	提前批艺术本科B段
	音乐
	133
	

	2
	2
	录取结束
	是
	专业统考成绩

	河南
	提前批艺术本科B段
	表演
	163
	

	4
	3
	录取结束
	是
	专业统考成绩

	浙江
	艺术类第二批
	美术
	535
	

	6
	6
	录取结束
	是
	综合分=考生总分×50%+专业分×7.5×50%

	浙江
	艺术类第二批
	音乐
	470
	

	4
	4
	录取结束
	是
	综合分=考生总分×50%+专业分×7.5×50%

	浙江
	艺术类第二批
	表演
	547
	

	5
	5
	录取结束
	是
	综合分=考生总分×50%+专业分×7.5×50%

	辽宁
	艺术类本科批第二阶段
	表演
	141
	

	3
	3
	录取结束
	是
	梯度志愿，表演专业统考成绩

	安徽
	艺术第二批（统考本科模块7）
	美术
	678
	

	5
	5
	录取结束
	是
	综合分=（专业成绩÷专业满分）×700+（文化成绩÷文化满分）×300

	安徽
	艺术第二批（统考本科模块8）
	音乐
	614
	

	2
	2
	录取结束
	是
	综合分=（专业成绩÷专业满分）×700+（文化成绩÷文化满分）×300

	安徽
	艺术第二批（统考本科模块5）
	表演
	709
	

	4
	4
	录取结束
	是
	综合分=（专业成绩÷专业满分）×700+（文化成绩÷文化满分）×300

	江苏
	艺术类提前录取本科2小批
	美术
	439
	

	6
	6
	录取结束
	是
	综合分=考生文考总分+专业省级统考成绩

	江苏
	艺术类提前录取本科2小批
	音乐
	162
	

	6
	6
	录取结束
	是
	专业省统考成绩


二、2022年福州大学至诚学院各省投档线一览表
	省份
	批次
	科类
	投档分
	录取人数
	录取进度
	备注

	安徽
	艺术类第二批
	美术
	651
	3
	录取结束
	综合分换算公式：（专业成绩÷专业满分）×700+（文化成绩÷文化满分）×300。美术专业满分：375，文化满分：750。

	安徽
	艺术类第二批
	音乐
	548
	2
	录取结束
	综合分换算公式：（专业成绩÷专业满分）×700+（文化成绩÷文化满分）×300。音乐专业满分：210，文化满分：750。

	浙江
	艺术类第二批
	美术
	511
	4
	录取结束
	综合分=考生总分×50%+专业分×7.5×50%

	浙江
	艺术类第二批
	音乐
	436
	5
	录取结束
	综合分=考生总分×50%+专业分×7.5×51%

	江苏
	艺术类提前批
	美术
	426
	6
	录取结束
	综合分=文化分+专业分

	江苏
	艺术类提前批
	音乐
	140
	6
	录取结束
	专业省统考分数

	河南
	本科B段
	美术
	191
	2
	录取结束
	专业省级统考成绩

	河南
	本科B段
	音乐
	140
	2
	录取结束
	专业省级统考成绩

	内蒙古
	本科二批
	文史
	373
	8
	录取结束
	


	内蒙古
	本科二批
	理工
	338
	22
	录取结束
	


	广东
	本二批本科
	文史
	444
	8
	录取结束
	


	广东
	本二批本科
	理工
	420
	42
	录取结束
	


	四川
	本科第二批
	文史
	480
	10
	录取结束
	


	四川
	本科第二批
	理工
	459
	21
	录取结束
	


	广西
	本科二批
	文史
	445
	14
	录取结束
	


	广西
	本科二批
	理工
	333
	36
	录取结束
	


	江西
	本二A段
	文史
	465
	17
	录取结束
	


	江西
	本二A段
	理工
	460
	85
	录取结束
	


	湖北
	本科二批
	文史
	439
	18
	录取结束
	


	湖北
	本科二批
	理工
	369
	82
	录取结束
	


	河北
	本科二批
	文史
	456
	29
	录取结束
	


	河北
	本科二批
	理工
	419
	126
	录取结束
	


	河北
	本科二批
	美术
	216
	6
	录取结束
	专业省级统考成绩

	河北
	本科二批
	音乐
	139
	4
	录取结束
	专业省级统考成绩

	福建
	艺术B批
	美术
	471
	47
	录取结束
	综合分=(考生文考总分＋政策分)×40%＋考生省级专业统考成绩×2.5×60%

	福建
	艺术B批
	音乐
	482.2
	18
	录取结束
	综合分=(考生文考总分＋政策分)×30%＋考生省级专业统考成绩×2.5×70%

	福建
	本科二批
	文史
	450
	170
	录取结束
	最低分450.982080，小数点后为排位分

	福建
	本科二批
	理工
	395
	852
	录取结束
	理工剩余8个征求计划已完成，最高分443，最低403

	重庆
	本科第二批
	文史
	448
	4
	录取结束
	


	重庆
	本科第二批
	理工
	419
	8
	录取结束
	


	贵州
	第二批本科
	文史
	468
	6
	录取结束
	


	贵州
	第二批本科
	理工
	371
	12
	录取结束
	


	辽宁
	本科二批
	文史
	419
	8
	录取结束
	


	辽宁
	本科二批
	理工
	393
	12
	录取结束
	


	浙江
	文理科第二批
	文史
	489
	18
	录取结束
	


	浙江
	文理科第二批
	理工
	465
	86
	录取结束
	


	湖南
	本科三批
	文史
	458
	10
	录取结束
	


	湖南
	本科三批
	理工
	409
	27
	录取结束
	


	湖南
	本科三批
	美术
	634
	2
	录取结束
	综合分=考生文考总分+考生专业省统考成绩。

	湖南
	本科三批
	音乐
	573
	1
	录取结束
	综合分=考生文考总分+考生专业省统考成绩。

	江苏
	本科三批
	文史
	295
	25
	录取结束
	


	江苏
	本科三批
	理工
	265
	101
	录取结束
	


	陕西
	本科三批
	文史
	422
	17
	录取结束
	


	陕西
	本科三批
	理工
	366
	65
	录取结束
	


	云南
	三本
	文史
	486
	9
	录取结束
	


	云南
	三本
	理工
	408
	24
	录取结束
	


	吉林
	第三批
	文史
	336
	6
	录取结束
	


	吉林
	第三批
	理工
	287
	4
	录取结束
	


	河南
	本科三批
	文史
	435
	77
	录取结束
	


	河南
	本科三批
	理工
	406
	21
	录取结束
	


	安徽
	本科三批
	文史
	471
	16
	录取结束
	


	安徽
	本科三批
	理工
	452
	78
	录取结束
	


	黑龙江
	本科三批A
	文史
	392
	8
	录取结束
	


	黑龙江
	本科三批A
	理工
	358
	29
	录取结束
	


	甘肃
	本科三批
	文史
	391
	14
	录取结束
	


	甘肃
	本科三批
	理工
	388
	36
	录取结束
	


	宁夏
	三批本科
	文史
	462
	8
	录取结束
	


	宁夏
	三批本科
	理工
	378
	35
	录取结束
	


	新疆
	南疆单列
	文史
	397
	1
	录取结束
	


	新疆
	本科三批
	文史
	393
	3
	录取结束
	


	新疆
	本科三批
	理工
	376
	4
	录取结束
	


	山西
	本二批C
	文史
	417
	34
	录取结束
	


	山西
	本二批C
	理工
	342
	15
	录取结束
	



三、福州大学至诚学院开设专业目录
类别
专业名称
文学
汉语言文学网络与新媒体英语日语商务英语
艺术学
音乐学产品设计
管理学
财务管理工业工程物流管理行政管理信息管理与信息系统工程管理
工学
生物工程机械设计制造及其自动化材料成型及控制工程工业设计过程装备与控制工程车辆工程自动化电子信息工程电子科学与技术通信工程微电子科学与工程建筑学食品科学与工程化学工程与工艺环境工程电气工程及其自动化土木工程材料科学与工程材料化学计算机科学与技术软件工程网络工程数字媒体技术包装工程安全工程
理学
应用化学生物技术人文地理与城乡规划
经济学
金融工程国际经济与贸易
四、福州大学至诚学院2010年全国排名
	年份
	排名
	院校
	星级
	所在地
	类型
	办学类型
	办学层次

	2018
	117
	福州大学至诚学院
	2
	福建
	

	应用型
	区域高水平独立学院

	2017
	106
	福州大学至诚学院
	2
	福建
	综合
	应用型
	区域高水平独立学院

	2016
	106
	福州大学至诚学院
	2
	福建
	

	应用型
	区域高水平独立学院

	2015
	104
	福州大学至诚学院
	2
	福建
	综合
	应用型
	区域高水平独立学院

	2014
	80
	福州大学至诚学院
	2
	福建
	

	应用型
	中国区域高水平独立学院


五、福州大学至诚学院相关文章推荐
1.福州大学至诚学院专业排名最好的专业有哪些



